
                       2024年 5月吉日 

お 取 引 先 各位 

                        東京都中央区築地 5丁目 3番 2号 

                          株式会社 朝日オリコミ 

                        代表取締役社長  増井 一実 

社名変更及び朝日オリコミ・グループの再編に関するお知らせ 

拝啓 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

さて、弊社は折込広告にとどまらずお客さまの課題解決のためにさまざまなご提案がで

きるプロモーション戦略カンパニーへ発展することを目指し、２０２４年１０月より、社名

を（株）朝日コネクトと改称いたします。コネクトとは「繋ぐ」「結ぶ」という意味を持ち、

お客様とマーケットを繋ぐためのあらゆる手法をご提案し、お客さまの企業価値の最大化

に貢献してまいります。 

また、従来の朝日オリコミ・グループ基幹４社のうち、（株）朝日オリコミ名古屋ならび

朝日オリコミ西部（株）を（株）朝日コネクトに吸収合併し、リソースを集中することで一

層の業務効率化を図ります。名古屋・福岡にはそれぞれ支社を置き、（株）朝日オリコミ大

阪は社名を（株）朝日コネクト大阪に変更したうえで、引き続き近畿・中国・四国エリアで

の事業展開をして参ります。 

今後も変わらぬご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

◆現状 ◆2024年 10月 1日 

東京 本社 

(株)朝日コネクト 

名古屋 支社 西部 支社 

(株)朝日コネクト大阪 

朝日オリコミ (東京) 

朝
日
オ
リ
コ
ミ 

名
古
屋 

朝
日
オ
リ
コ
ミ 

大
阪 

朝
日
オ
リ
コ
ミ 

西
部 


